
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1
30/01/2012
09:45:02

1

SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
BONO FAMILIAR HABITACIONAL 3000001

3000129

ACCIONES COMUNES

FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS
APTAS, PARA ACCEDER A
VIVIENDA DE INTERES SOCIAL
EN CONDICIONES ADECUADAS

5000276

5001427

5001428

5001429

5001430

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
PARA EL BONO FAMILIAR
HABITACIONAL PARA VIVIENDA
NUEVA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
PARA EL BONO FAMILIAR
HABITACIONAL PARA
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
PARA EL BONO FAMILIAR
HABITACIONAL PARA
CONSTRUCCION EN SITIO PROPIO

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
PARA EL BONO DEL BUEN
PAGADOR

19

19

19

19

19

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

042

042

042

042

042

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIVIENDA

0091

0091

0091

0091

0091

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

VIIVIENDA

47173

70071

70072

70073

59306

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS PARA EL BONO
FAMILIAR HABITACIONAL PARA
VIVIENDA NUEVA

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS PARA EL BONO
FAMILIAR HABITACIONAL PARA
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS PARA EL BONO
FAMILIAR HABITACIONAL PARA
CONSTRUCCION EN SITIO
PROPIO
TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS PARA EL BONO DEL
BUEN PAGADOR

001

488

488

488

488

ACCION

BONOS

BONOS

BONOS

BONOS

0059


