

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES										MAR39C1
30/01/2012 09:45:02											PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0059 BONO FAMILIAR HABITACIONAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	47173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000129 FAMILIAS DE BAJOS RECURSOS APTAS, PARA ACCEDER A VIVIENDA DE INTERES SOCIAL EN CONDICIONES ADECUADAS	5001427 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL PARA VIVIENDA NUEVA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	70071 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL PARA VIVIENDA NUEVA	488 BONOS
		5001428 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	70072 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA	488 BONOS
		5001429 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL PARA CONSTRUCCION EN SITIO PROPIO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	70073 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO FAMILIAR HABITACIONAL PARA CONSTRUCCION EN SITIO PROPIO	488 BONOS
		5001430 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO DEL BUEN PAGADOR	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	042 VIVIENDA	0091 VIIVIENDA	59306 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS PARA EL BONO DEL BUEN PAGADOR	488 BONOS